Общество с ограниченной ответственностью «Городская электросетевая компания» (ООО «ГЭСК»)
ИНН 3525396654 ОГРН ОГРН 1173525006368
	160022, г. Вологда   ул. Пошехонское шоссе, 18, офис 201
 тел.(8172) 268-266

г. Вологда                                                                                                  «01» октября 2017 года
ПРИКАЗ № 2/ЗП
О внесение изменений в приказ от 01.03.2017 № 1/ЗП«О создании комиссии по осуществлению закупок»

В целях совершенствования деятельности в сфере закупки товаров, работ, услуг, для обеспечения нужд ООО «ГЭСК» и согласно Федеральному закону от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», а также согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг ООО «Городская электросетевая компания», утвержденному директором ООО «ГЭСК» 27.02.2017,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 01.03.2017 № 1/ЗП «О создании комиссии по осуществлению закупок», утвердив следующий состав комиссии по осуществлению закупок:
Директор ООО «ГЭСК» - Егоркин Сергей Владимирович;
Главный бухгалтер ООО «ГЭСК» - Копылова Марина Сергеевна;
Главный энергетик ООО «ГЭСК» - Соловьев Андрей Викторович.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Директор ООО «ГЭСК»                                                                                         С.В. Егоркин